
Дата розміщення 15.08.2025 

 

 
 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 
 

14.08.2025              м. Київ           № 802 

 

Про затвердження Правил ведення реєстру учасників Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб та визнання такими, що втратили чинність, деяких 

рішень виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 
 

Відповідно до пункту 10 частини першої, пункту 1 частини третьої статті 12 

Закону України «Про систему гарантування вкладів фізичних осіб», пунктів 2 і 6 

частини першої статті 13 Закону України «Про публічні електронні реєстри» 

виконавча дирекція Фонду гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

1. Затвердити Правила ведення реєстру учасників Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб, що додаються. 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб згідно з переліком, що додається. 

 

3. Свідоцтво учасника Фонду гарантування вкладів фізичних осіб у вигляді 

документа встановленого зразка, отримане до набрання чинності цим рішенням, 

є чинним до моменту отримання учасником Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб свідоцтва учасника Фонду гарантування вкладів фізичних осіб за 

формою, встановленою Правилами ведення реєстру учасників Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб, затвердженими цим рішенням.  

Фонд гарантування вкладів фізичних осіб у тримісячний строк від дня 

набрання чинності цим рішенням надсилає учасникам Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб свідоцтва учасників Фонду гарантування вкладів фізичних 

осіб за формою, встановленою Правилами ведення реєстру учасників Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб, затвердженими цим рішенням.  

 

4. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

забезпечити розміщення цього рішення на офіційному вебсайті Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб. 

 

 



2 
 

 

5. Це рішення набирає чинності з 18 серпня 2025 року. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення залишити за 

директором – розпорядником. 

 

Директор – розпорядник        Ольга БІЛАЙ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                  Протокол  

засідання виконавчої дирекції  

                                  Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

Інд.53                        від 14 серпня 2025 року № 102/25 



3 
 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб 

 

14 серпня 2025 року № 802 

 

ПРАВИЛА 

ведення реєстру учасників Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

 

I. Загальні положення 

 

1. Ці Правила визначають порядок ведення публічного електронного 

реєстру «Реєстр учасників Фонду гарантування вкладів фізичних осіб». 

 

2. Публічний електронний реєстр «Реєстр учасників Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб» (далі – Реєстр) є інформаційно-комунікаційною 

системою, що забезпечує збирання, накопичення, захист, облік, відображення, 

оброблення реєстрових даних банків у зв’язку з їхньою участю у Фонді 

гарантування вкладів фізичних осіб (далі – Фонд), надання в межах компетенції 

Фонду реєстрових відомостей щодо них. 

 

3. У цих Правилах терміни вживаються в такому значенні: 

адміністратор публічного електронного реєстру, держатель публічного 

електронного реєстру, користувач реєстрової інформації, реєстраційні дії, 

реєстровий номер, реєстрові дані, створювач реєстрової інформації – у значенні, 

наведеному в Законі України «Про публічні електронні реєстри»; 

дата видачі свідоцтва учасника Фонду – дата внесення публічним 

реєстратором до Реєстру запису про участь банку у Фонді або про зміну 

найменування учасника Фонду в Реєстрі; 

Державний реєстр банків – у значенні, наведеному в Законі України «Про 

банки і банківську діяльність»; 

єдиний ідентифікатор Національного банку (далі – код ID НБУ) – у значенні, 

наведеному в Положенні про систему єдиної ідентифікації учасників 

фінансового ринку України, затвердженому постановою Правління 

Національного банку України від 30 серпня 2021 року № 92; 

інформаційно-комунікаційна система – у значенні, наведеному в Законі 

України «Про захист інформації в інформаційно-комунікаційних системах»; 

публічна інформація – у значенні, наведеному в Законі України «Про доступ 

до публічної інформації»; 



4 
 

 

публічний реєстратор – працівник Фонду (у тому числі директор-

розпорядник Фонду), який здійснює реєстраційні та інші дії, передбачені 

Законом України «Про публічні електронні реєстри» та цими Правилами;  

свідоцтво учасника Фонду – документ в електронній формі, сформований за 

допомогою програмних засобів Реєстру, що засвідчує участь банку у Фонді та 

внесення відповідного запису до Реєстру; 

суб’єкт електронної взаємодії – у значенні, наведеному в Положенні про 

систему електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів 

«Трембіта», затвердженому постановою Кабінету Міністрів України від 

08 вересня 2016 року № 606. 

 

4. Метою ведення Реєстру є забезпечення автоматизованого обліку 

відомостей про участь банку в системі обов’язкового гарантування вкладів 

фізичних осіб. 

 

5. Датою початку функціонування Реєстру є дата набрання чинності 

Законом України «Про систему гарантування вкладів фізичних осіб». 

 

6. Фінансовими джерелами створення програмно-технічних засобів Реєстру, 

джерелами фінансового забезпечення його функціонування є кошти Фонду. 

 

7. Держателем та адміністратором Реєстру є Фонд, який забезпечує 

створення і ведення Реєстру та вживає організаційних заходів, пов’язаних із 

забезпеченням функціонування Реєстру, відповідно до Закону України «Про 

публічні електронні реєстри», зокрема: 

   

1) здійснює заходи з проєктування, створення, модернізації, впровадження, 

формування, ведення та супроводу Реєстру; 

 

2) здійснює адміністрування Реєстру; 

 

3) здійснює заходи із забезпечення безперебійного функціонування Реєстру 

з використанням інформаційно-комунікаційних технологій та засобів захисту 

інформації; 

 

4) здійснює технічні і технологічні заходи для забезпечення роботи Реєстру, 

хостингу, обслуговування технічного комплексу Реєстру; 

 

5) здійснює комплекс програмних, технологічних та організаційних заходів 

щодо захисту даних, які містяться в Реєстрі, а саме: 

забезпечує захист від випадкової втрати або знищення, незаконної обробки, 

зокрема незаконного знищення чи несанкціонованого доступу; 

забезпечує збереження та захист реєстрових даних та інформації Реєстру; 

здійснює комплекс інших заходів щодо захисту інформації в Реєстрі; 



5 
 

 

 

6) надає організаційно-методичну, інформаційно-консультаційну підтримку 

користувачам реєстрової інформації щодо користування Реєстром, у тому числі 

з урахуванням потреб осіб з інвалідністю; 

 

7) оприлюднює реєстрову інформацію Реєстру на офіційному вебсайті 

Фонду та єдиному державному веб-порталі відкритих даних; 

 

8) забезпечує електронну інформаційну взаємодію Реєстру з іншими 

електронними інформаційними ресурсами, інформаційно-комунікаційними 

системами та публічними електронними  реєстрами;  

 

9) забезпечує доступ користувачів реєстрової інформації до Реєстру на 

безоплатній основі цілодобово сім днів на тиждень, крім випадків проведення 

модернізації або планових і позапланових профілактичних та/або технічних 

робіт, пов’язаних з усуненням технічних та/або методологічних недоліків чи 

технічного збою в роботі; 

 

10) розглядає пропозиції (зауваження) щодо вдосконалення функціонування 

Реєстру; 

 

11) здійснює інші заходи щодо функціонування Реєстру в порядку та 

обсягах, визначених цими Правилами. 

 

8. Фонд здійснює ведення Реєстру з використанням комп’ютерної програми  

«Програмний комплекс “Звітність банківˮ», в якій створений інтерфейс 
публічного реєстратора та яка забезпечує опрацювання, реєстрацію, збереження, 

цілісність та захист даних (у тому числі від несанкціонованого доступу) в 

електронній формі з використанням рішень на платформі системи управління 

базами даних Oracle.   

 

9. Об’єктами Реєстру є відомості про учасників Фонду. 

 

10. Об’єкти Реєстру формуються засобами автоматизованого робочого 

місця публічного реєстратора на підставі відомостей, поданими створювачами 

реєстрової інформації Реєстру, з обов’язковим присвоєнням реєстрового номера. 

 

11. Реєстр містить такі відомості (реєстрові дані): 

 

1) реєстровий номер учасника Фонду; 

 

2) дату реєстрації учасника Фонду в Реєстрі; 

 

3) номер свідоцтва учасника Фонду; 



6 
 

 

 

4) дату видачі свідоцтва учасника Фонду; 

 

5) повне найменування учасника Фонду; 

 

6) скорочене найменування учасника Фонду (за наявності); 

 

7) код ID НБУ; 

 

8) ідентифікаційний код в Єдиному державному реєстрі підприємств і 

організацій України. 

 

12. Джерелом інформації Реєстру є заява та відомості, подані створювачем 

реєстрової інформації до Фонду. 

 

13.  Створювачем реєстрової інформації Реєстру є учасник Фонду, який 

подає до Реєстру відомості згідно з цими Правилами. 

 

14. Підставою для здійснення публічним реєстратором реєстраційних дій є 

заява учасника Фонду.  

 

ІІ. Порядок подання учасниками Фонду відомостей до Реєстру 

 

1. Учасник Фонду протягом трьох робочих днів від дня отримання від 

Національного банку України витягу з Державного реєстру банків про видачу 

банківської ліцензії подає до Фонду відомості, визначені підпунктами 5–8 

пункту 11 розділу І цих Правил, із заявою про внесення банку до Реєстру та 

видачу свідоцтва учасника Фонду. 

 

2. Учасник Фонду подає до Фонду в паперовій або електронній формі за 

підписом керівника банку:  

відомості для внесення до Реєстру за формою, наведеною в додатку 1;  

заяву про внесення банку до Реєстру та видачу свідоцтва учасника Фонду  в 

довільній формі.  

Відомості та заява в електронній формі підписуються керівником банку 

шляхом накладення кваліфікованого електронного підпису та подаються 

засобами системи електронної взаємодії поштово-портального рішення 

Національного банку України.  

 

3. У разі подання учасником Фонду відомостей, які не відповідають вимогам 

підпунктів 5–8 пункту 11 розділу І цих Правил, Фонд у триденний строк від дня 

отримання Фондом відомостей від учасника Фонду письмово інформує його про 

відмову у внесенні банку до Реєстру та необхідність доопрацювання відомостей, 

визначених підпунктами 5–8 пункту 11 розділу І цих Правил.  



7 
 

 

 

4. Фонд отримує від  Національного банку України інформацію про видачу 

банку банківської ліцензії в порядку електронної інформаційної взаємодії 

відповідно до пункту 3 розділу ІІІ цих Правил.  

 

5. У разі подання учасником Фонду заяви та відомостей відповідно до вимог 

підпунктів 5–8 пункту 11 розділу І цих Правил публічний реєстратор протягом 

трьох робочих днів вносить до Реєстру запис про участь банку у Фонді та 

відомості про банк з присвоєнням йому програмними засобами Реєстру 

унікального номера – реєстрового номера учасника Фонду та протягом 

наступного робочого дня за днем внесення такого запису до Реєстру надсилає 

свідоцтво учасника Фонду за формою, наведеною в додатку 2.  

 

6. Свідоцтво учасника Фонду підписується директором – розпорядником 

Фонду як публічним реєстратором шляхом накладення кваліфікованого 

електронного підпису. 

 

7. Внесення інформації про банк до Реєстру здійснюється безоплатно. 

 

8. Учасник Фонду повідомляє Фонд про зміни у відомостях, визначених у 

підпунктах 5–8 пункту 11 розділу І цих Правил, протягом п’яти робочих днів від 

дня настання таких змін.  

Інформація про зміни у відомостях подається учасником Фонду у вигляді 

повідомлення за формою, наведеною в додатку 3, у паперовій або електронній 

формі. 

 

9. Днем настання змін для відліку строку подання учасником Фонду 

інформації про зміни у відомостях про найменування учасника Фонду 

вважається дата державної реєстрації таких змін до статуту учасника Фонду 

відповідно до законодавства з питань державної реєстрації юридичних осіб та 

фізичних осіб – підприємців. 

 

10. Днем подання учасником Фонду відомостей для внесення до Реєстру, 

інформації про зміни у відомостях вважається: 

  

1) у разі їх передавання через представника безпосередньо до Фонду в 

паперовій формі або в електронній формі на електронному носії інформації або 

в разі їх відправлення в електронній формі засобами системи електронної 

взаємодії поштово-портального рішення Національного банку України – день 

отримання відомостей Фондом; 

 

2) у разі їх надсилання поштовим відправленням – дата відбитка поштового 

календарного штемпеля. 

 



8 
 

 

11. Публічний реєстратор вносить до Реєстру відомості про зміну 

найменування учасника Фонду протягом трьох робочих днів від дня отримання 

Фондом повідомлення про зміни у відомостях та надсилає учаснику Фонду 

свідоцтво учасника Фонду за формою, наведеною в додатку 2, протягом трьох 

робочих днів від дня внесення відомостей до Реєстру.   

 

12. Відомості, що подаються до Фонду створювачами реєстрової 

інформації, повинні містити достовірну та повну інформацію.  

 

13. Фонд здійснює контроль за дотриманням учасником Фонду вимог цих 

Правил: 

дистанційно; 

під час здійснення Фондом перевірок учасника Фонду. 

 

14. Оброблення та захист даних, що містяться в Реєстрі, проводяться та 

забезпечуються відповідно до Законів України «Про інформацію», «Про захист 

інформації в інформаційно-комунікаційних системах» та «Про основні засади 

забезпечення кібербезпеки України». 

 

15. Рішення про виключення банку з числа учасників Фонду приймає 

виконавча дирекція Фонду на підставі отриманого від Національного банку  

України рішення  про відкликання банківської ліцензії та ліквідацію банку або 

інформації про відкликання банківської ліцензії (у разі припинення банківської 

діяльності). 

 

ІІІ. Доступ до інформації, що міститься в Реєстрі, взаємодія Фонду з 

користувачами реєстрової інформації  

 

1. Дані, що містяться в Реєстрі, належать до публічної інформації, 

оприлюднюються на офіційному вебсайті Фонду та єдиному державному веб-

порталі відкритих даних. 

 

2. Доступ до даних, що містяться в Реєстрі, є вільним та безоплатним. 

 

3. Електронна інформаційна взаємодія, передбачена цими Правилами, 

здійснюється засобами системи електронної взаємодії державних електронних 

інформаційних ресурсів «Трембіта». 

Обсяг та структура даних, якими обмінюються суб’єкти електронної 

взаємодії через програмні інтерфейси електронних інформаційних ресурсів 

(сервіси), визначаються  договорами про інформаційну взаємодію відповідно до  

Порядку електронної (технічної та інформаційної) взаємодії, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 08 вересня 2016 року № 606.  

У разі відсутності технічної можливості передачі даних з використанням 

системи електронної взаємодії державних електронних інформаційних ресурсів 



9 
 

 

«Трембіта» електронна інформаційна взаємодія здійснюється з використанням 

інших інформаційно-комунікаційних систем з дотриманням вимог щодо захисту 

інформації відповідно до статті 8 Закону України «Про захист інформації в 

інформаційно-комунікаційних системах».  

 

Начальник відділу методології  

та стратегічного планування                   Тетяна ОВЧАРЕНКО 



Дата розміщення 15.08.2025 

 

Додаток 1 

до Правил ведення реєстру 

учасників Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб 

(пункт 2 розділу II) 

 

ВІДОМОСТІ 

для внесення банку до Реєстру учасників Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб 

 

від «___» ________________ _____ року №______ 

 

Фонд гарантування вкладів фізичних 

осіб 

________________________________________________________ (далі – Банк), 

(повне найменування банку) 

розташований за адресою _____________________________________________, 

(місцезнаходження Банку) 

 

надає до Фонду гарантування вкладів фізичних осіб відомості для внесення 

банку до Реєстру учасників Фонду гарантування вкладів фізичних осіб. 

Повідомляємо, що Банк зареєстрований у Державному реєстрі банків «___» 

________________ _____ року за № ______, має банківську ліцензію від «___» 

___________________ _____ року №______, витяг з Державного реєстру банків 

сформований «____» _____________ ____ року за № ______.  

Надаємо необхідні відомості про Банк станом на «___» ________________ 20___ 

року, що вносяться до Реєстру учасників Фонду гарантування вкладів фізичних 

осіб: 

найменування Банку: 

повне 

____________________________________________________________________; 

скорочене 

____________________________________________________________________; 

                                                  (за наявності) 

код згідно з ЄДРПОУ _________________________________________________; 

код ID НБУ _________________________________________________________. 

Підтверджую, що відомості подано в повному обсязі та інформація, відображена 

у відомостях, є достовірною.  

Голова правління Банку             

   __________________         ________________________ 

                                                (підпис)                       (власне ім’я та прізвище)       

________________ 



Дата розміщення 15.08.2025 

 

Додаток 2 

до Правил ведення реєстру 

учасників Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб 

(пункт 5 розділу II) 

 

СВІДОЦТВО 

учасника Фонду гарантування вкладів фізичних осіб  

____________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________ 

(повне найменування учасника Фонду гарантування вкладів фізичних осіб) 

 

№ 

з/п 

 

Найменування Інформація 

1 Скорочене найменування учасника Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб 

 

2 Реєстровий номер банку в Реєстрі 

учасників Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб 

 

3 Дата внесення до Реєстру учасників  

Фонду гарантування вкладів фізичних 

осіб запису про участь банку у Фонді 

гарантування вкладів фізичних осіб 

 

4 Номер свідоцтва учасника Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб 

 

5 Дата видачі свідоцтва учасника Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб  

 

6   Підстава внесення відомостей про банк 

до Реєстру учасників Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб  

 

 

Директор – розпорядник                   

Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб                            _________________     _______________________    

(підпис)                 (власне ім’я та прізвище) 

________________ 



Дата розміщення 15.08.2025 

 

Додаток 3 

до Правил ведення реєстру 

учасників Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб 

(пункт 8 розділу II) 

________________ 

«___» ________________ _____ року № ___ 

 

Фонд гарантування вкладів 

фізичних осіб 

 

ПОВІДОМЛЕННЯ 

про зміни відомостей, що містяться в Реєстрі 

учасників Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

 

Банк_______________________________________________________________ 

(повне найменування банку) 

 

(далі – Банк), внесений до Реєстру учасників Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб «___» ________________ 20___ року за реєстровим № ______, 

повідомляє про зміни відомостей станом на «___» ______________ 20___ року, 

що містяться в Реєстрі учасників Фонду гарантування вкладів фізичних осіб, а 

саме: 

___________________________________________________________________

__________________________________________________________________, 

(зазначити зміни у відомостях, що містяться в Реєстрі учасників Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб, з посиланням на дату виникнення змін та 

номер відповідного розпорядчого / іншого документа) 

 

та звертається з проханням внести зазначені зміни до Реєстру учасників Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб. 

Додатки: 

__________________________________________________________________. 

Підтверджую, що відомості подано в повному обсязі та інформація, 

відображена у відомостях, є достовірною.  

Голова правління Банку 

                                             _______________       ________________________ 

                                                     (підпис)                  (власне ім’я та прізвище) 



Дата розміщення 15.08.2025 

 

Додаток  

до рішення виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб 

14 серпня 2025 року № 802 

(пункт 2) 

 

ПЕРЕЛІК  

рішень виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб, що 

втратили чинність 
 

1. Рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

від 12 липня 2012 року № 7 «Про затвердження Положення про порядок ведення 

реєстру учасників Фонду гарантування вкладів фізичних осіб», зареєстроване в 

Міністерстві юстиції України 07 вересня 2012 року за № 1547/21859. 

 

2. Рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

від 25 січня 2013 року № 7 «Про затвердження Змін до Положення про порядок 

ведення реєстру учасників Фонду гарантування вкладів фізичних осіб», 

зареєстроване в Міністерстві юстиції України 15 лютого 2013 року за                                 

№ 276/22808. 

 

3. Рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

від 23 вересня 2013 року № 29 «Про внесення змін до Положення про порядок 

ведення реєстру учасників Фонду гарантування вкладів фізичних осіб», 

зареєстроване в Міністерстві юстиції України 14 жовтня 2013 року за 

№ 1753/24285. 

 

4. Рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

від 01 листопада 2013 року № 31 «Про внесення змін до Положення про порядок 

ведення реєстру учасників Фонду гарантування вкладів фізичних осіб», 

зареєстроване в Міністерстві юстиції України 19 листопада 2013 року за                           

№ 1959/24491. 

 

5. Рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

від 04 вересня 2014 року № 82 «Про затвердження Змін до Положення про 

порядок ведення реєстру учасників Фонду гарантування вкладів фізичних осіб», 

зареєстроване в Міністерстві юстиції України 30 вересня 2014 року за 

№ 1186/25963. 

 

6. Рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

від 11 лютого 2016 року № 135 «Про затвердження Змін до Положення про 

порядок ведення реєстру учасників Фонду гарантування вкладів фізичних осіб», 



2 

Продовження додатка  

 

 

зареєстроване в Міністерстві юстиції України 04 березня 2016 року за 

№ 350/28480. 

 

7. Рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

від 20 березня 2017 року № 1096 «Про внесення змін до деяких нормативно-

правових актів Фонду гарантування вкладів фізичних осіб», зареєстроване в 

Міністерстві юстиції України 07 квітня 2017 року за № 462/30330. 

 

8. Пункт 2 рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб від 15 лютого 2018 року № 466 «Про внесення змін до Положення 

про виведення неплатоспроможного банку з ринку та Положення про порядок 

ведення реєстру учасників Фонду гарантування вкладів фізичних осіб», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 березня 2018 року за 

№ 292/31744. 

 

9. Пункт 2 рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб від 01 березня 2018 року № 615 «Про внесення змін до Положення 

про порядок розрахунку, нарахування та сплати зборів до Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб і Положення про порядок ведення реєстру учасників 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 27 квітня 2018 року за № 514/31966. 

 

10. Рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

від 04 травня 2018 року № 1278 «Про затвердження Змін до Положення про 

порядок ведення реєстру учасників Фонду гарантування вкладів фізичних осіб», 

зареєстроване в Міністерстві юстиції України 29 травня 2018 року за 

№ 634/32086. 

 

11. Рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

від 25 лютого 2021 року № 192 «Про затвердження Змін до Положення про 

порядок ведення реєстру учасників Фонду гарантування вкладів фізичних осіб», 

зареєстроване в Міністерстві юстиції України 22 березня 2021 року за 

№ 357/35979. 

 

___________________ 

 

 

 

 


